
USA chcą utworzyć strefy dla
uchodźców w Syrii
28 stycznia 2017
Stany  Zjednoczone  chcą  jeszcze  bardziej  zaangażować  się  w
Syrii.  Donald  Trump  wspomniał  o  zamiarach  utworzenia
bezpiecznych  stref  dla  uchodźców  na  terenie  tego  kraju.
Analitycy wskazują, że jego pomysł jest trudny do wykonania i
prawdopodobnie nie obejdzie się bez zaangażowania kolejnych
amerykańskich żołnierzy.[ZNZ]

Nowy prezydent USA zapowiadał wcześniej, że zatrzyma wsparcie
dla rebelii, nie będzie dążył do obalenia Assada i wspólnie z
Putinem skupi się na zniszczeniu tzw. Państwa Islamskiego.
Podczas najnowszego wywiadu dla stacji ABC News powiedział, że
zajmie się utworzeniem bezpiecznych stref. Syryjczycy, zamiast
uciekać z kraju, będą mogli znaleźć tam schronienie.[ZNZ]

W  ten  sposób  Trump  chce  między  innymi  rozwiązać  problem
masowej migracji. Jak sam powiedział, Europa popełniła ogromny
błąd przyjmując uchodźców, co doprowadziło do tragedii, która
może przydarzyć się również Stanom Zjednoczonym.[ZNZ]

Jednak nie wiadomo w jaki sposób prezydent USA chce utworzyć
te strefy na terenie Syrii. W przypadku stref zakazu lotów,
istnieje  zagrożenie,  że  obozy  będą  chętnie  wykorzystywane
przez  islamskich  rebeliantów  i  ISIL.  Przebierając  się  za
uchodźców,  znajdą  tam  schronienie  przed  rosyjskimi  i
syryjskimi  nalotami.[ZNZ]

Jeśli  obozy  mają  zapewnić  bezpieczeństwo  dla  Syryjczyków,
muszą być dobrze strzeżone. Stany Zjednoczone mogą więc wysłać
do Syrii tysiące kolejnych żołnierzy. Pojawia się pytanie czy
prezydent  Assad  zgodzi  się  na  takie  działanie,  które
przypomina  cichą  okupację  kraju.  Rzecznik  Kremla  Dmitrij
Pieskow stwierdził, że Trump nie konsultował tego z Rosją i
ostrzegł przed możliwymi konsekwencjami.[ZNZ]

https://wolnemedia.net/usa-utworza-bezpieczne-strefy-dla-uchodzcow-w-syrii/
https://wolnemedia.net/usa-utworza-bezpieczne-strefy-dla-uchodzcow-w-syrii/


Nikt tak naprawdę nie wie jakie są intencje nowego przywódcy
USA. Gdyby Donald Trump rzeczywiście chciał pomóc Assadowi,
tym  samym  wspierałby  działania  Iranu,  a  jest  to  przecież
największy  wróg  Izraela  i  Arabii  Saudyjskiej.  Można  zatem
podejrzewać,  że  Stany  Zjednoczone  mają  jakiś  plan  i
najwyraźniej  nie  chcą  zrezygnować  z  próby  zagarnięcia
Syrii.[ZNZ]

Tymczasem  deputowany  syryjskiego  parlamentu  Muhammed  Heir
Jasim al Nadir opowiedział korespondentowi Sputnik Arabic, że
Arabia  Saudyjska  próbuje  przekupić  szejków  z  syryjskich
plemion, aby ci wystąpili przeciwko prezydentowi Baszar al-
Asadowi.  „Niestety  niektóre  plemiona  stanęły  po  przeciwnej
stronie  niż  władza  i  wyjechały  na  północny  wschód  kraju.
Szejkowie z tych plemion pojechali do Arabii Saudyjskiej aby
poprawić  swoją  sytuację  finansową  a  nie  sytuację  swojego
kraju” — powiedział parlamentarzysta.[SN]

Według  relacji  parlamentarzysty  próby  przekupstwa  miały
miejsce w domu syryjskiego posła w Rijadzie. „Kusili domami i
pieniędzmi. Dawali pusty czek, na którym można było napisać
dowolną sumę, jeśli ogłosimy nasz przewrót. Ale, jak to się
mówi, kto ma w sobie dobro, ten działa dla dobra swojego
kraju,  dla  swojego  narodu.  Nikt  nie  może  się  odłączyć  od
swojego  narodu.  Człowiek  nie  powinien  porzucać  swojej
ojczyzny.  Jesteśmy  z  Syrią,  z  naszą  ziemią,  z  zasłużoną
syryjską armią” — powiedział syryjski deputowany.[SN]
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